МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024                                                                                                        №  40
                                                          с. Чилино Кожевниковского района Томской области

Об утверждении схемы теплоснабжения
Чилинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», требований ст. 1 Закона Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области»

 	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Чилинского сельского поселения, согласно приложению.
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 08.04.2020№  29  «Об утверждении схемы теплоснабжения Чилинского сельского поселения».
         3.     Разместить на официальном сайте администрации Чилинского сельского поселения.
         4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
         5.     Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                    Г.В. Паршина